
联网收费省中心系统网络安全服务及测评项目

竞争性谈判公告

昆明华辰招标代理有限公司受云南公路联网收费管理有限公司委托，就联网收

费省中心系统网络安全服务及测评项目（项目编号：HCZB02202306005）组织竞争性

谈判，欢迎符合本项目资格条件要求的供应商前来参加竞争性谈判。

一、项目概况及采购内容

1.项目名称：联网收费省中心系统网络安全服务及测评项目。

2.采购内容：完成 2023 年至 2024 年云南省高速公路联网收费省中心系统网络

安全等级保护测评工作；对发现的问题提出整改意见、指导整改、并对整改情况情

况进行验收、备案等；对 2023 至 2024 年度联网公司网络安全等级保护测评整改结

果内容进行复测，并出具测评报告；配合开展网络安全检查、信息安全工作至下一

年度测评项目选定中标单位为止；采购人委托的其他与本项目相关的工作；向甲方

提供 4个标准规范或技术指南编制服务。

测评工作包括但不限于：云南省 ETC 客服与发行系统、云南省联网收费系统、

云南高速大数据平台、云南高速业务运行监测系统、云南省鲜活农产品运输车辆及

联合收割机运输车辆绿色通道管理平台 5 个系统的网络安全等级保护测评。测评范

围包括云南省联网收费省中心系统所有软硬件。

3.服务期限：自成交通知书发出之日起至本项目工作全部完成为止。

4.服务质量要求：满足国家、地方、行业相关标准及规定和竞争性谈判文件要

求。

5.本项目含税最高采购限价：￥856440.00 元（大写：人民币捌拾伍万陆仟肆佰

肆拾元整）。

二、供应商资格要求

1.供应商具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

2.供应商具有《网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书》。

3.供应商2020年 1月1日至今承担过至少1项网络安全等级保护测评项目业绩。

4.人员要求：项目负责人具有信息安全等级测评师证书（高级），2020 年 1 月 1

日至今至少担任过 1 个三级等级保护测评项目的项目负责人，提供供应商为其缴纳

社保的证明材料；团队人员中且具备信息安全等级测评师证书的不少于 3 人（不含



项目负责人）。

5.信誉要求：①供应商投标资格未被依法暂停或者被取消，未处于被责令停产

停业、暂扣或者吊销执照，未进入清算程序或被宣告破产，无其他丧失履约能力的

情形（提供书面承诺）；②在近三年的经营活动中供应商及其法定代表人无行贿犯罪

记录(以采购代理公司在“中国裁判文书网”上查询的判决结果为准)；③供应商递

交谈判响应文件时在“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列

入“列入严重违法失信名单（黑名单）信息”（以采购代理公司在“国家企业信用信

息公示系统”网站查询结果为准）；④供应商递交谈判响应文件时未被“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）网站纳入“失信被执行人名单”（以采购代理公司在“信

用中国”网站查询结果为准）。

6.供应商向采购人保证，供应商提供的服务不会构成对任何第三方的专利、版

权、商标权、商业秘密等知识产权或其他财产权利的侵犯。如有上述情况发生，则

责任由供应商承担（提供书面承诺）。

7.财务要求：供应商具有良好的财务状况，提供 2021 年度或 2022 年度经会计

师事务所或第三方审计机构出具的审计报告和财务报表（包含资产负债表、现金流

量表、利润表/损益表），成立不足一年的公司提供成立至今的财务报表（至少包括

资产负债表、利润表/损益表、现金流量表）。

8.本项目不接受联合体谈判。

三、获取竞争性谈判文件

1.竞争性谈判文件获取的时间：2023 年 6 月 5 日至 2023 年 6 月 7 日（北京时间，

下同）每日上午 9时 00 分至 11 时 30 分，下午 14 时 00 分至 17 时 00 分。

2.获取竞争性谈判文件时应提供的资料：①法定代表人身份证明书原件、②法

定代表人授权委托书原件、③营业执照复印件。

3.竞争性谈判文件每套售价 600.00 元，售后不退。

4.获取方式：供应商可选择以下任意一种方式获取采购文件：

方式一：现场获取

携带“获取竞争性谈判文件时应提供的资料”到昆明华辰招标代理有限公司（云

南省昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼招标二部）现场获取竞争性谈判文

件。

方式二：微信端获取



微信获取流程：供应商搜索“华辰招标”微信公众号—并关注微信公众号—点

击公众号底部菜单栏“招标公告”—搜索项目编号找到本项目公告—点击详情页底

部“获取文件”（注：首次使用微信端系统的供应商需要按系统提示首先完善企业基

本信息）—填写项目联系人姓名、电话、邮箱，并在“上传附件”中上传“获取竞

争性谈判文件时应提供的资料”的扫描件—提交资料—招标代理机构后台审核成功

后，供应商在微信系统中缴纳文件费—微信端获取流程完成—招标代理机构通过邮

件（467915058@qq.com）传送电子版采购文件。

注：①供应商上传的资料扫描件须清晰可辨；②ios 系统的手机，暂仅支持图片

格式的附件资料上传，供应商需将资料扫描件转换为图片格式后再上传；③微信端

填写的联系信息须为授权委托人联系信息。

四、竞争性谈判响应文件的递交

1.竞争性谈判响应文件递交的截止时间：2023 年 6 月 15 日 9 时 30 分。

2.竞争性谈判响应文件的递交地点：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15

楼昆明华辰招标代理有限公司洽谈室。

3.逾期送达的或者未送达指定地点的竞争性谈判响应文件，采购人不予受理。

五、竞争性谈判响应文件开启时间和地点

竞争性谈判响应文件开启时间和地点：竞争性谈判响应文件开启在竞争性谈判

响应文件递交的截止的同一时间进行，地点为竞争性谈判响应文件递交的同一地点。

六、联系方式

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼（招标二部）

联 系 人：任玉芳、祝云丽

电 话：0871-64885057

传 真：0871-64885090

采 购 人：云南公路联网收费管理有限公司

地 址：昆明市西山区前兴路（润城第二大道 A3 地块 3号写字楼）

联 系 人：黄筱涵

电 话：13887463678

邀请日期：2023 年 6 月 5 日


